Prefeitura Municipal de Sao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 29 DE ABRIL DE 2022 - n2 077

BANCOS C/ MOVIMENTO
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS

BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ................

RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADAGAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS
F.P.M - FUNDO PART MUN 32 COTA PARTE F.P.M
ADO LC 176/2020 (ADO25)

ENSINO BASICO - FUNDEB

CONSIGNAGOES FOLHA DE PAGAMENTO ABRIL/2022

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS R$ 28.757.565,71
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS R$ 14.512.919,29

DISPONIVEL PARA O DIA 02 DE MAIO DE 2022

NOTA: VIDE ANEXO 1 - POSICAO ANALITICA
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2.960.540,54
67.539,65
288.259,45
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SAO CARLOS, 29 DE ABRIL DE 2022
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317.750.383,28

343.120.615,98

Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Secdo de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 29 DE ABRIL DE 2022 - ne 077

CAIXA:
FUMCAD - F. M CRIANGA ADOLESC,
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FIVIAS - F, M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M, M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.5.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVACAO
FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.247.089,15
7.731.674,66

23.771,83
1.475,32
361.341,11
2.842.509,42
18.897.526,60
403.228,99
301.372,11
1.048,07
284.542,51
409.705,50
419.376,66

18.126.447,77
12.501.795,80
91.750,00
194.117.854,48
283.250,00

71.320,16
23.041.080,50

283.158.160,64
241.145,78

3.327.338,38
194.878,10
30.828.860,38

34.351.076,86

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE 1
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LE| 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

317.750.383,28



Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 29 DE ABRIL DE 2022 - ne 077

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 34.543,90
MULTA DE TRANSITO 21.832,91
I.N.C.R.A 2.268,26
RETENCOES DE FORNECEDORES 67.823,78
TOTAL ARRECADAGCAO TESOURARIA 126.468,85




